Dane aktualne na dzień: 23-03-2026 23:37
Link do produktu: https://www.azagro.pl/szlifierka-krawedziowa-bps-151400-2200w-p-42717.html
SZLIFIERKA
KRAWĘDZIOWA
BPS-151/400 2200W
Cena 5 195,21 zł
Czas wysyłki 48 godzin
Numer katalogowy PR 25702155
Kod producenta 25702155
Kod EAN 1110003534170
Opis produktu
Dane techniczne:
Kąt nastawienia0 - 90 °
Masa120 kg
Moc przyłączeniowa2 200 W
Napięcie400 V
Posuw stołu80 mm
Rozmiar płaszczyzny czołowej820 x 170 mm
Rozmiar stołu bocznego750 x 250 mm
Rozmiar taśmy150 x 2 260 mm
Rozmiary urządzenia (dł. x szer. x wys.)1 400 x 650 x 620 mm
Szybkość ruchu taśmy16,3 m/s
Średnica węża odsysającego100 mm
- idealna zarówno dla rzemieślników jak i profesjonalistów
- znajduje zastosowanie przy pracach stolarskich i w warsztatach narzędziowych
- łatwa i szybka wymiana taśmy szlifierskiej
- wbudowana regulacja wysokości stołu żeliwnego
- duża i stała prędkość posuwu taśmy dzięki podkładce węglowej
- stabilna i sztywna konstrukcja
- do szlifowania zgrubnego i profilowania
- szeroki zakres zastosowań: do obróbki metalu, drewna i innych materiałów
- oscylacja zapewnia doskonały rezultat szlifowania i optymalne wykorzystanie taśmy szlifierskiej
Podstawa
**
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold